別　記

第１号様式（第４条関係）

大多喜町農村コミュニティーセンター使用許可申請書

　　　　年　　月　　日

大多喜町長　　様
住　　所
氏　　名
電話番号

	法人その他の団体にあっては、その名称、代表者の氏名及び事務所又は事業所の所在地

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用目的

	使用年月日
	　　　　　　年　　月　　日（　）

	使用時間
	　午前・午後　　時　　分　から
　午前・午後　　時　　分　まで

	使用場所
加工内容
	１．多目的ホール
　２．和室会議室　　３．農事研修室
　４．調理実習室　　５．冷蔵庫（　　　　　　　　）
　６．農産加工室
　　　⑴　真空包装（　乾物　・　その他　）
　　　⑵　味噌（　麹　　　　斗（㎏）　・　味噌　）

	使用人数
	　　　　　人

注　使用料の減額又は免除を受けようとする場合は、減免申請書を提出してください。